

甘孜州交通和城乡建设投资集团有限公司工程建设项目专项服务单位库入库评标结果公示

项目及标段名称	甘孜州交通和城乡建设投资集团有限公司工程建设项目专项服务单位库入库		
项目业主	甘孜州交通和城乡建设投资集团有限公司	项目业主联系电话	0836-2876665
招标人(比选人)	甘孜州交通和城乡建设投资集团有限公司	招标人联系电话	0836-2876665
开标地点	甘孜州交通和城乡建设投资集团有限公司7楼	开标时间	20230714 - 10:00:00
公示期	2023年8月9日至10日	评标时间	20230714-0807
拟中选候选人名单			
包段	序号	比选申请人名称	备注
第一包段	第一排序	四川世纪天地信息技术有限公司	/
	第二排序	四川鸿地工程勘察设计咨询有限公司	/
	第三排序	成都鑫和数地科技有限公司	/
	第四排序	成都兴奇森科技有限公司	/



	第五排序	四川瑞路勘察设计院有限公司	/
	第六排序	四川大向勘测设计有限公司	/
	第七排序	四川新征程勘测设计有限公司	/
第二包段	第一排序	/	本包段递交投标文件的家数只有 2 家，本包段本次建库无效。
第三包段	第一排序	/	本包段通过资格审查只有 2 家，本包段本次建库无效。
第四包段	第一排序	/	本包段递交投标文件的家数只有 1 家，本包段本次建库无效。
第五包段	第一排序	四川省公路规划勘察设计院有限公司	/
	第二排序	四川省核工业地质局二八三大队	/
	第三排序	四川省地质矿产勘查开发局川西北地质队	/
第六包段	第一排序	/	本包段递交投标文件的家数只有 1 家，本包段本次建库无效。
第七包段	第一排序	四川省公路规划勘察设计院有限公司	/
	第二排序	四川环川盛达环保科技有限公司	/
	第三排序	成都市坤河环保科技有限公司	/
	第四排序	四川蓉创鼎锋环保科技有限公司	/
第八包段	第一排序	四川中硕检测技术有限公司	/
	第二排序	四川地科华创检测服务有限公司	/
	第三排序	四川宏睿曦辰生态检测有限公司	/

第九包段	第一排序	四川涪圣工程设计咨询有限公司	/
	第二排序	四川金亿星工程设计有限公司	/
	第三排序	四川尚水工程设计咨询有限公司	/
	第四排序	四川善信工程项目管理有限公司	/
	第五排序	四川环水工程咨询有限公司	/
	第六排序	四川恒得复生态科技有限公司	/
第十包段	第一排序	四川省林业和草原调查规划院	/
	第二排序	成都市永盛林业设计咨询有限公司	/
	第三排序	四川省林业勘察设计院有限公司	/
	第四排序	四川沁博林业有限公司	/
	第五排序	成都青叶林业规划设计有限公司	/
	第六排序	四川瀚邦生态环境工程有限公司	/
第十一包段	第一排序	四川省林业勘察设计院有限公司	/
	第二排序	四川省林业和草原调查规划院	/
	第三排序	四川沁博林业有限公司	/
	第四排序	成都市永盛林业设计咨询有限公司	/
	第五排序	四川瀚邦生态环境工程有限公司	/
	第六排序	成都青叶林业规划设计有限公司	/
第十二包段	第七排序	陕西永润农林科技有限责任公司	/
	第一排序	四川善信工程项目管理有限公司	/
	第二排序	四川鸿地工程勘察设计院有限公司	/
	第三排序	四川宏顺华建工程设计咨询有限公司	/

第十三包段	第四排序	四川瑞路勘察设计有限公司	/
	第五排序	四川睿博工程设计有限公司	/
	第一排序	四川善信工程项目管理有限公司	/
	第二排序	四川鸿地工程勘察设计咨询有限公司	/
	第三排序	四川华睿佳创工程设计咨询有限公司	/
	第四排序	四川宏顺华建工程设计咨询有限公司	/
	第五排序	四川兴景水利工程设计有限公司	/
	第六排序	四川益瑞优工程设计有限公司	/
	第七排序	四川睿博工程设计有限公司	/
	第八排序	四川涪圣工程设计咨询有限公司	/
第十四包段	第一排序	/	本包段递交投标文件的家数只有 1 家, 本包段本次建库无效。
第十五包段	第一排序	四川朋诚建设工程管理咨询有限公司	/
	第二排序	润泽海盛建设项目管理有限公司	/
	第三排序	成都华衡胜达工程造价咨询有限公司	/
	第四排序	四川兴良信造价咨询招标代理有限公司	/
	第五排序	四川达通工程管理有限公司	/
	第六排序	中道诚建设项目管理有限公司	/
	第七排序	中科标禾工程项目管理有限公司	/
	第八排序	中恒德佳工程咨询有限公司	/
第十六包段	第一排序	中国华西工程设计建设有限公司	/

	第二排序	四川省交通勘察设计院有限公司	/
	第三排序	新疆维吾尔自治区交通规划勘察设计院	/
	第四排序	四川省公路规划勘察设计院有限公司	/
	第五排序	苏交科集团股份有限公司	/
	第六排序	中路港（北京）工程技术有限公司	/
	第十七包段	第一排序	本包段通过资格性审查的家数只有 1 家，本包段本次建库无效。

未中标候选人名单

包段	序号	比选申请人名称	未通过原因
第一包段	/	四川众智鸿图信息科技有限公司	公司成立未满 3 年，未提供财务状况表
		四川喜益发勘测设计有限公司	公司成立未满 3 年，未提供财务状况表
		新疆维吾尔自治区交通规划勘察设计院	综合得分不足 60 分
		鑫辉智云集团有限公司	综合得分不足 60 分
		绵阳正测岩土工程有限责任公司	黑白件且 U 盘文件为黑白
		苏交科集团股份有限公司	公司成立未满 3 年，未提供财务状况表
第三包段	/	四川省公路规划勘察设计院有限公司	综合得分不足 60 分
		华杰工程咨询有限公司	综合得分不足 60 分
		四川省六零四地质工程勘察有限公司	综合得分不足 60 分
第五包段	/	四川省地质矿产勘查开发局区域地质调查队	综合得分不足 60 分

		四川蜀都地质工程勘察有限公司	综合得分不足 60 分
第七包段	/	四川锦美环保股份有限公司	不满足比选文件第三部分第 2.6 条要求，未提供 2 个高海拔业绩相关证明材料
第八包段	/	四川国测检测技术有限公司	未提供 CMA 资质
		四川省地质矿产勘查开发局川西北地质队	综合得分不足 60 分
		四川省公路规划勘察设计院有限公司	因招标人确定第五、七、十六包段合格，本包段不入。
第九包段	/	四川民圆工程项目管理有限公司	资质为黑白复印件,且 U 盘文件为黑白
		四川河川科技有限公司	资质为黑白复印件,且 U 盘文件为黑白
		四川省公路规划勘察设计院有限公司	因招标人确定第五、七、十六包段合格，本包段不入。
第十包段	/	四川硕龙林业科技有限公司	资质为复印件，且 U 盘文件也为黑白
		陕西永润农林科技有限责任公司	综合得分不足 60 分
		四川利坤环保科技有限公司	综合得分不足 60 分
		都江堰市鸿园林绿化有限责任公司	业绩为电力工程业绩
第十一包段	/	成都登峰林草湿规划设计有限公司	无营业执照
		四川硕龙林业科技有限公司	业绩为黑白复印件且 U 盘文件黑白
		四川蜀水生态环境建设有限责任公司	综合得分不足 60 分
		成都君智技术咨询有限责任公司	综合得分不足 60 分
第十二包段	/	四川省交通勘察设计院有限公司	综合得分不足 60 分
		四川涪圣工程设计咨询有限公司	综合得分不足 60 分

		四川翰鼎工程设计有限公司	综合得分不足 60 分
第十三包段	/	四川西晨生态环保有限公司	业绩为黑白复印件，且 U 盘文件为黑白
		四川蜀水生态环境建设有限责任公司	无 2 个国省干线业绩
		四川恒得复生态科技有限公司	无 2 个高海拔业绩
		四川尚水工程设计咨询有限公司	无 2 个高海拔业绩
		成都武博工程管理有限公司	无 2 个高海拔业绩
		四川润涓科技有限公司	无 2 个高海拔业绩
		成都君智技术咨询有限责任公司	综合得分不足 60 分
		四川省交通勘察设计院有限公司	综合得分不足 60 分
		四川京华畅工程管理有限公司	综合得分不足 60 分
		四川省公路规划勘察设计院有限公司	综合得分不足 60 分
		中咨宏业工程顾问有限公司	企业业绩不满足要求
		四川新元素工程咨询有限公司	企业业绩不满足要求
		四川名扬建设工程管理有限公司	企业业绩不满足要求
第十五包段	/	正信智汇建设工程有限公司	人员配置及业绩要求不满足要求
		佰利建设管理（集团）有限公司	未按要求编写业绩、人员汇总未签字、无 U 盘且业绩为黑白复印件
		圣弘建设股份有限公司	综合得分排名在第八名以后
		中成同心建设项目管理有限公司	综合得分排名在第八名以后
		四川国瑞工程造价咨询有限公司	综合得分排名在第八名以后
		四川建城工程项目管理有限公司	综合得分排名在第八名以后
		中道明华建设项目咨询集团有限责任公司	综合得分排名在第八名以后

		晨越建设项目管理集团股份有限公司	综合得分不足 60 分
第十六包段	/	华杰工程咨询有限公司 四川公路工程咨询监理有限公司 中路港（北京）工程技术有限公司 苏交科集团股份有限公司 四川省交通勘察设计研究院有限公司	不满足比选文件第三部分第 2.6 条要求，未提供 5 个项目总投资 5 亿及以上相关证明材料 无 U 盘
第十七包段	/	四川公路工程咨询监理有限公司 北京建达道桥咨询有限公司 华杰工程咨询有限公司	不满足比选文件第三部分第 4.6 条要求，未提供 5 个项目总投资 1 亿及以上相关证明材料 不满足比选文件第三部分第 4.6 条要求，未提供 5 个项目总投资 1 亿及以上相关证明材料 不满足比选文件第三部分第 4.6 条要求，未提供 5 个项目总投资 1 亿及以上相关证明材料
其他比选申请人名单			
包段	序号	比选申请人名称	备注
第二包段	/	四川省杰道规划建筑设计有限公司	本包段递交投标文件的家数只有 2 家，本包段

		四川蜀铁工程咨询设计有限责任公司		本次建库无效。
第三包段	/	中路港（北京）工程技术有限公司	本包段通过资格审查只有 2 家，本包段本次建库无效。	
第四包段	/	北京建达道桥咨询有限公司	本包段递交投标文件的家数只有 1 家，本包段本次建库无效。	
第六包段	/	四川省地质矿产勘查开发局川西北地质队	本包段递交投标文件的家数只有 1 家，本包段本次建库无效。	
第十四包	/	成都君智技术咨询有限责任公司	本包段递交投标文件的家数只有 1 家，本包段本次建库无效。	
第十七包段	/	新疆维吾尔自治区交通规划勘察设计研究院	本包段通过资格性审查的家数只有 1 家，本包段本次建库无效。	
其它需公示的内容	1.公示期结束后，比选人将向中选人签发《中选通知书》并发布中选公告。2.经审查，已确认进入库的比选申请人需缴纳入库保证金，在中选通知书发出后 7 个工作日内缴纳至以下账户：开户账号：51001808636059166666，开户名称：甘孜州交通和城乡建设投资集团有限公司，开户行：建行甘孜分行。3.中选通知书发出后，中选人放弃中选的或不缴纳入库保证金，将永久取消其入库资格。 注：专项服务单位需提供在税务系统中小规模纳税人或一般纳税人截图/信息。			
监督部门名称及监督电话	中共甘孜州交通和城乡建设投资集团有限公司纪律检查委员会		0836-2826961	

招标人（比选人）：甘孜州交通和城乡建设投资集团有限公司（盖单位章）

